
SCF RAHOITUS OY:N LEASINGAUTOJEN KORJAUSTEN LASKUTUSLUVAT

Arvoisa yhteistyökumppani, SCF Rahoitus Oy (ent. Ge Money Oy) on ulkoistanut huolto- ja credit-
leasingautojen huolto- ja korjauskulujen hallinnoinnin 1.10.2009 alkaen Fragus Warranty Finland 
Oy:lle. Olemme koonneet tähän muutamia ohjeita matkan varrelle.

Laskutusluvat Fragus myöntää sähköisessä muodossa. Myös lupa pitää pyytää aina sähköisesti ennen
laskutusta. Kuluraportointilomakkeen löydätte sivulta www.santander.fi. Suora linkki raporttiin on:
http://fls.fragus.se/costReport.asp. Raportti pitää olla tehty ja hyväksytty ennen laskutusta.
Kuluraportin summien tulee täsmätä laskun summien kanssa. Ilman kuluraportin hyväksyntää
Fragus ei voi käsitellä mahdollista laskua.

Sähköinen raportointi on suunniteltu palvelemaan kaikkia osapuolia. Palvelusta näkee hyödyllisiä 
tietoja, mm. sisältyykö sijaisauto ja rengassäilytys sopimukseen. Lisäksi korjaamo pystyy 
tunnistamaan palvelun kautta kenen omistuksessa auto on. Järjestelmästä löytyvät kaikki ne SCF 
Rahoituksen ja Santander Consumer Financen autot, joihin sisältyy jonkinlainen huoltopaketti. 
Palvelun ideana on, ettei teidän tarvitse enää soittaa kysyäksenne laskutuslupia, vaan voitte tehdä 
kyselyn silloin kun teillä on siihen sopiva hetki. Vastauksen saatte n. 15min sisällä. Tämä palvelee 
myös molempien osapuolten reskontria, kun kaikki laskutusluvat on kysytty ennakkoon ja on
toimittu luvan ohjeiden mukaisesti, ei laskuja tarvitse jälkikäteen hyvitellä. Ongelmatilanteissa
voitte olla yhteydessä Fragukseen, leasing@fragus.fi tai 09 – 3487 3237.

LASKUTUSKÄYTÄNTÖ

Laskut tulee lähettää laskutusluvan saavuttua osoitteeseen:

Fragus Warranty Finland Oy

Mannerheimintie 12 B

00100 HELSINKI

Laskujen maksuehdon tulee olla 30 päivää netto. Fragus ei myöskään voi käsitellä laskutuslisiä
tai niihin verrattavia kuluja. Jokainen lasku pitää laskuttaa ajoneuvokohtaisesti, ei koontilaskuna.

Lisäksi toivomme, että SCF Rahoituksen kanssa sopimanne alennukset siirtyvät Fragukselle ilman 
erillistä pyyntöä.

Käännä!
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HUOLLOT JA KORJAUKSET
Auton määräaikaishuollot tulee tehdä valmistajan ohjeiden mukaisesti. Teknisten vikojen korjaus-
ten sekä renkaiden lisäksi sopimukseen sisältyvät ainoastaan normaaliin huolto-ohjelmaan kuulu-
vat toimenpiteet. Näitä eivät ole vapaaehtoiset, ylimääräiset tai suositeltavat työt kuten ensihuol-
lot, ylimääräiset öljynvaihdot, jne. Jos olette epävarmoja toimenpiteen tarpeellisuudesta tai sen 
sisältymisestä leasingiin, voitte olla yhteydessä Fragus Warranty Finlandiin. 

RENKAAT
Renkaiden uusiminen sekä kausivaihto sisältyvät leasingsopimukseen. Yhteistyökumppanimme 
renkaiden osalta ovat rengasliikkeet Euromaster ja Vianor.

OMISTUSAUTOT JA VAURIOKORJAUKSIEN ALV:T
Laskutusmuutos koskee ainoastaan SCF Rahoitus Oy:n omistamia huolto- ja creditleasingautoja. 
Mikäli auton omistaja on muu kuin SCF Rahoitus Oy tai Ge Money, laskutukseen ja prosesseihin ei 
tule muutoksia.

Vauriokorjausten mahdolliset arvonlisäverolaskut pitää osoittaa aina ajoneuvon omistajalle,
Fragus ei näitä kuluja voi käsitellä.

Hyvää syksyn jatkoa!

      SCF Rahoitus Oy			  Fragus Warranty Finland Oy

Santander Consumer Finance Oy on Suomen suurin autorahoittaja. Santander osti GE Money Oy:n Suomessa 7.1.2009. 
Santander kuuluu espanjalaiseen Grupo Santander -yhtymään, joka on euroalueen suurin pankki ja yksi maailman johtavista 
rahoituslaitoksista. Työllistämme yhteensä noin 147 000 rahoitus- ja pankkialan ammattilaista. Suomessa aloitimme toimin-
tamme kesällä 2007. Toiminta-ajatuksenamme on tarjota asiakkaillemme mahdollisimman helppoja ja turvallisia rahoituspal-
veluja.
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